mane Ecclesie pro refectione jam dicti Castri, ut su-

perius diximus. Item nos predictus Episcopus volu-

mus, laudamus, pronuntiamus, arbitramur, et snb penis

predictis precipimus, quod Senenses usque cras per-

totum diem nobis ad arbitrium nostrum caveant red-

dere ac facere perpetuam pacem et finem Montepulcia-

nensibus et dimittere ac finire perpetuo illud castrum

et eins curiam et districtum liberum et expeditum in

Omnibus et per omnia, et restituere, dimittere ac finire

perpetuo Montepulcianensibus totum quicqnid Senenses

clerici vel laici post guerram inceptam ab exiticiis de

Montepulciano vel a quibuscumque aliis loci eiusdem

acquisiverint cum a nobis fuerint requisiti. Ita quod

predicti Montepulcianenses tarn Senensibus quam exi-

.ticiis de Montepulciano vice versa faciant et reddant

perpetuam pacem et finem. Bonagratia sindicus Se-

nensis de consensu domini Bernardini potestatis Se-

nensis presentis ibidem nomine Communis Senensis

promisit per stipulationem facere et adimplere, prout

in presenti capitulo continetur, et obligavit ad hoc

Commune Senensis dicto domino Penestrino sub pena

mille marcharum. Item cum Senenses nobis predicto

Episcopo Penestrino restituerint Castrum Clanciani

cum Omnibus pertinentiis suis, et illud pro bono pacis

teneamus, parati sumus restituei-e illud ürbevetanis,

cum de hiis, que incepimus super negotio pacis et ad

preseus expedienda incumbentia et perficienda fuerimus

expediti; ita tarnen quod Urbevetani castrum illud cum

Omnibus pertinentiis suis, veris dominis eiusdem loci,

quorum est, restituant, presertim Pepo, Bulgarello.

Rambocto et Manenti fratribus, qui fuerunt filii Comitis

Tancredi, et Rainaldo et Bernardino filiis Comitis

Rambocti, et Rainerio filio Comitis Manentis. Et licet

Senenses dicant sc nihil singulariter vel specialiter

in dicto Castro et eins districtu, a tempore guerre in-

cepte acquisivisse, tamen pro bono pacis volumus, lau-

damus, pronuntiamus, arbitramur, et sub penis pre-
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der Bundesgenossen im Süden Sienas, und die Erneuerung des Bündnisses mit Orvieto, die am
4. Juli in Florenz erfolgte und ausdrücklich gegen Siena gerichtet war, musste die Thatsache

zur Steigerung des Selbstgefühls der Florentiner und des Respektes bei den Nachbarn beitragen,

dictis precipimus, qaod usque craa per totum diem

ciiveant nobis ad arbitrium nostruiii restituere, resl-

gnare, et perpetuo finire et dimittere, siciit uobis visum